

North Dakota Public Service Commission  
 2015 Sinkhole Filling AML Project, Solicitation Number 408.15.02.001  
 Bid Tabulation for February 26, 2015 Bid Opening

Award made to bidder whose unit prices allow maximum cubic yards.  
 Maximum bid amount is \$200,000, maximum mob 15%, maximum seeding 5%.

	Bid Items				Total Bid Amount
		Mob. L.S	Sinkhole Filling Cubic Yds	Seeding & Tillage Acres	
<b>Bidder</b>		15	unspecified	5	
PSC Bid Estimate	Cubic Yds Unit Cost	\$2,000.00 \$30,000.00	12800.00 \$12.50 \$160,000.00	\$2,000.00 \$10,000.00	<b>\$200,000.00</b>
Earthworm Excavating Tolna, ND	Cubic Yds Unit Cost	\$1,000.00 \$15,000.00	20000.00 \$9.00 \$180,000.00	\$1,000.00 \$5,000.00	<b>\$200,000.00</b>
Grant Contractors, Inc Alexander, ND	Cubic Yds Unit Cost	\$2,000.00 \$30,000.00	18750.00 \$8.80 \$165,000.00	\$1,000.00 \$5,000.00	<b>\$200,000.00</b>
Basaraba Exc. & Dirt Works, LLC Wilton, ND	Cubic Yds Unit Cost	\$2,000.00 \$30,000.00	18823.00 \$8.50 \$159,995.50	\$2,000.00 \$10,000.00	<b>\$199,995.50</b>
Pleasant & Sons Construction, Inc. Greenville, KY	Cubic Yds Unit Cost	\$2,000.00 \$30,000.00	17777.77 \$9.00 \$160,000.00	\$2,000.00 \$10,000.00	<b>\$200,000.00</b>
Baranko Brothers, Inc. Dickinson, ND	Cubic Yds Unit Cost	\$2,000.00 \$30,000.00	16000.00 \$10.00 \$160,000.00	\$2,000.00 \$10,000.00	<b>\$200,000.00</b>
Hanson's Excavating, Inc. Des Lacs, ND	Cubic Yds Unit Cost	\$1,900.00 \$28,500.00	11690.00 \$13.90 \$162,491.00	\$1,800.00 \$9,000.00	<b>\$199,991.00</b>